Mgr. Gabriela_Cepova

Predmeét: FW: 18/0227/CL = objednéavka + potvrzeni
Prilohy: TRIOS.pdf
Dulezitost: Vysoka

From: Objednavkové centrum - TRIOS spol. s r. 0. [mailto:objednavky@trios.cz]
Sent: Monday, May 28, 2018 7:03 PM

To: Vlad'ka GajdoSova

Cc: julie.skrabankova@trios.cz

Subject: Fw: Objednavka CL Krnov

Importance: High

Dobry den pani GajdoSova,

potvrzuji pfijeti VaSi objednavky €. 18/0227/CL ze dne 28.05.2018. Zbozi Virion/Serion vam pfivezeme v Gtery
12.06.2018. Celkova cena bez DPH je K¢ 92.427,--, s DPH pak K& 111.837,--.

Dékuji a preji hezky den!

S pozdravem,

D

Petra Spidkov

TRIOS, spol. sr. 0.

Petra Spicakova
Zakourilova 142

149 00 Prague 4 - Chodov
Czech Republic

www: http://www.trios.cz

e-mail: petra.spicakova@trios.cz
phone: +420 267 912 030

fax: +420 267 915 563
mobil/SMS: +420 602 565 692

----- Original Message -----

From: Vladka GajdoSova

To: 'Objednavkové centrum - TRIOS spol. sr. 0.'
Sent: Monday, May 28, 2018 12:13 PM

Subject: Objednavka CL Krnov

V souladu se zakonem ¢. 340/2015 Sb. o registru smluv, Zadame o vystaveni
potvrzeni objednavky dodavatelem, véetné celkové castky na e-mail: gajdosova@centlab.cz

Dékuji
s pozdravem



Vladimira GajdoSova
odborna referentka centralni laboratore

Lﬂ ceniraln laboratod

Sdruzené zdravotnické zarizeni Krnov, pfispévkova organizace
[. P. Pavlova 9

794 01 Krnov

tel: 554 690 300

fax: 554 615 995

ki
2 Fiapdvlkova organizace

i Marmasksalnrekdha kraje

NEMDCHICE

Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskn@a!feme nase zivotni praedi!
Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytiskn8etreme nase Zivotni prastdi!



